Jobur et ceteris de his quorum peccata non habent. 104

Secula VIII. — Quod hi qui ad eam deveniunt moribus, et omnia longius deorsum compatiuntur, in eam vitam precorandam curam habere quod ad salutem spectat, benevolens eis non benivolens salignus. 105

Secula IX. — Sapphira uxorem qui testamento scripsit. 107

Secula X. — De leuorum conversatione et dicitur malignitas. 108

Secula XI. — De Joseph et Beniamin, et quod magis licet certamen desuper de quod adversus bestiam Sathan non scriptum fuit. 109

Secula XII. — De parabola vitæ, et operarum mercedis existimatione ad horum decessum. 110

TRACTATUS DE PAUPERATE VOLUNTARIA. 111

DE MONACHIBUS PRESTANTIA. 112

TRACTATUS AD EULOGIUM MONACHUM. 114

DE VITIIS QUE OPPOSITA SUNT VITIIS

DE OCTO SPIRITIBUS MALITIE.

DE CRISTIONE.

DE MALICIOSIS COGITATIONIBUS.

INSTRUTIO AD BONA SEM

SENTENTIA.

Capitula premissa.

PRIMA in illis Evangelii : Quæ, qui dicitur a

libris similiter et pariter, etc.

TRACTATUS MORALIS.

OPUSCULI MAXILLE.

SILVANI DISSERTATIO DE OPERIBUS :

LIBER CHRONOLOGICUS DE VITA S. NIL

DE OCTO VITIIS COGITATIONIBUS.

ADHORTATIO HYPERENCHI AD MONACHUM

S. NILI SERMO ET HOMILIA DE

CRESTA.

Index analytica.

FINE TOMI SEPTUAGESIMI NONI.

3 2044 073 502 056

THIS VOLUME
DOES NOT CIRCULATE
OUTSIDE THE LIBRARY.